
 

KOUZELNÝ ADVENT VE VÍDNI 
19. 12. 2023 

Program:  

V uvedených hodinách odjezd z nástupního místa (bude upřesněno), přejezd do Vídně s technickou zastávkou. 
Po příjezdu do Vídně nás čeká prohlídka s průvodcem, během níž navštívíme například Štěpánský dóm, Hofburg, 
Španělskou jezdeckou školu, Parlament, Burgtheater, Státní operu, Muzeum Albertina atd. 
 Prohlídka bude zakončena u Radnice, kde se konají tradiční vídeňské trhy se 150 stánky 
nabízející k prodeji vánoční speciality, horký čaj, horkou čokoládu a 
další pochoutky. 
Dále můžete navštívit například vánoční vesničku na náměstí Marie 
Terezie, kde naleznete více než 60 stánků s tradičními výrobky. 
 

Vánoční programy: 

Vánoční trhy Christkindlmarkt na Radničním náměstí 

(Rathausplatz): 

- největší vánoční trhy ve Vídni na tradičním vídeňském trhu "Christkindlmarkt" nabízí na 150 stánků s 

vánočním zbožím, ozdobami a dárky, cukrovinkami a hřejivými nápoji 

- pro děti je připravena spousta zábavy i tvoření v Ježíškově dílně, předvánoční atmosférou dýchá i celý 

Radniční park se slavnostně ozdobenými vánočními stromy. 

Vánoční trh na náměstí Karlsplatz: 

- řemeslnické trhy s výrobky uměleckých řemesel, živá vystoupení kapel, pouliční divadlo 

Vánoční vesnička na náměstí Maria-Theresien-Platz:  

- vánoční trh zaplní také známé náměstí Maria-Theresien-Platz  se 70 stánky  nabízejícími tradiční výrobky a 

originální dárky 

Starovídeňský vánoční trh / Freyung: 

-  Starovídeňský trh ve Freyung v centru Vídně představuje tradici, lidová řemesla, lidovou kulturu i tradiční 

betlémy 

Změna programu vyhrazena. 

Cena zahrnuje: dopravu(Dopravu zajistí dopravní kancelář Jiří Ryšavý Minitrans servis s.r.o.), služby průvodce, 

pojištění CK 

Cena nezahrnuje: pojištění léčebných výloh, vstupy  

_________________________________________________________________________________________ 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA VÁNOČNÍ VÍDEŇ  

(přihlášku odevzdejte v ředitelně školy a platbu uhraďte dle pokynů do 10.10.2023) 
 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………… Třída: ………………… Tel. číslo žáka: ………………………….  

Jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………………………… 

částka: 700,-  č.ú.: 328416974/0300  v.s.: RČ  poznámka: příjmení a jméno žáka 

 


